
1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

3

1

2

3

40 KG

44 KG

48 KG

52 KG

57 KG

63 KG

AYŞENUR GEZER CUMHURİYET LİSESİ

KATILAN OKULLAR

ADI-SOYADI

ZEKİYE ESRA İRİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ

OKULU

2022 -2023 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

MİLLİ GÜNLER, OKUL SPORLARI VE KOL ETKİNLİKLERİ KOORDİNASYON ŞUBESİ

JUDO GENÇ (KIZ) SONUÇLARI

9 OCAK 2023 ATATÜRK SPOR SALONU SALONU

OKULU

POLATPAŞA LİSESİ

THE ENGLISH SCHOOL OF KYRENIA

HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ

CUMHURİYET LİSESİ

20 TEMMUZ FEN LİSESİ

HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ

ELANUR AKTAŞ POLATPAŞA LİSESİ

ADI-SOYADI

ADI-SOYADI OKULU

DENİZ KADAM POLATPAŞA LİSESİ

OKULU

OKULUADI-SOYADI

ZEHRA GÜVEN

SUDENAZ KARACA HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ

ADI-SOYADI OKULU

MEYİL KARGI CUMHURİYET LİSESİ

RÜYA ÇEPİK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ

NİSA AKKAYA CUMHURİYET LİSESİ

HASİBE GÜL İRİ

POLATPAŞA LİSESİ

ATATÜRK MESLEK LİSESİ

BUSE ASLAN MERALVE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ

MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ

ADI-SOYADI
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70 KG

(70+ KG)

DUYGU GÜNEŞ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ

ŞENGÜL KUR ATATÜRK MESLEK LİSESİ

ADI-SOYADI

KEZBAN DOSİ THE ENGLISH SCHOOL OF KYRENIA

OKULU

ADI-SOYADI OKULU


